平成３０年５月２２日
米子松蔭高等学校 松萌会
教養部部長 大黒 留美
指導部部長 平井 恵美子

教養部・指導部員の皆様へ

第１回教養部・指導部会のご案内

 拝啓、新緑の候、教養部・指導部の皆様にはますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。新 1 年生を迎え、平成３０年度がスタート致しました。今年も

皆様のご協力を賜りながら教養部・指導部を一緒に盛り上げていきたいと思い

ますのでよろしくお願い致します。
 早速ではありますが、新部員さんを迎え懇親を兼ねまして、第１回目の教養

部・指導部会を下記の日程で開催し、今後の活動について話し合いたいと思い

ます。
宜しくお願い致します。

敬具

記
１．日時 平成３０年 ６月２２日（金）１９：３０～
２．場所 エンヤキッチン（鳥取県米子市加茂町２丁目１８０ 国際ファミリープラザ１Ｆ）
     0859-38-0655

議題 ①平成３０年度活動予定について
     ②その他
４．会費 男性３，５００円、女性３，０００円
５．締切 平成３０年６月１５日（金）までにご提出ください。

以上

第 1 回教養部・指導部会に

出席  ・  欠席  致します。
（   ）年（    ）組  生徒名（                ）
              お名前（                 ）